/D Ginebras
Alkemist
Beefeater
Bombay Sapphire
Brockmans
G'Vine
Gordon’s Rose
Martin Miller’s
Monkey 47
Nordés
Nouaison G'Vine
Seagram’s
Tanqueray

Tanqueray Ten

/D Rones

Barcelé Aiiejo
Barcelé Imperial

Brugal Aiejo

Diplomatico Reserva Exclusiva

Havana Club 7

Havana Club Seleccién

Pampero
Sta Teresa
Sta Teresa 1796

Zacapa 23

250 €
160 €
200 €
200 €
200 €
160 €
200 €
200 €
200 €
250 €
160 €
200 €
200 €

160€

200 €
160 €
200 €
200 €
200 €
160 €
160 €
250 €
250 €

/D Vodkas

Absolut
Absolut Elyx
Absolut Elyx 1L
Belvedere
Belbedere 1L
Ciroc

Grey Goose

Stolichnaya

/D Whiskies & Bourbon

Ardbeg 10
Ballantine’s
Chivas Regal 12
Dewar’s

Dyc 8
Glenfiddich 12
Hennessy

J&B

J.Walker Red
J. Walker Black
J. Walker Gold
J. Walker Blue
Jack Daniel’s
Jameson

Jim Bean
Laphroaig 10
Macallan 12
Marker’s Mark
Talisker 10

160 €
250 €
350 €
250 €
350 €
250 €
250 €
160 €

250 €
160 €
200 €
160 €
200 €
250 €
250 €
160 €
160 €
200 €
250 €
600 €
200 €
160 €
160 €
250 €
250 €
250 €
250 €



/D Tequilas y Mezcales
1800 Plata
1800 Reposado
Clase Azul
Don Julio Plata
Don Julio Reposado
Don Julio 1942
Jimador Reposado

Mezcal Amores Reposado

KD Licores

Fireball
Jagermeister

Licor Tequila Cien Malos Fresa/Mango

ﬂ) Vinos y Champagnes
Champagne Bollinger Brut
Champagne Bollinger Rosé
Champagne Dom Pérignon Vintage 2010 Brut
Champagne Dom Pérignon Vintage Brut Luminous
Champagne Dom Pérignon Vintage Rosé Brut Luminous
Champagne Perrier Jouét Belle Epoque 2013
Champagne Perrier Jouét Belle Epoque Rosé 2012
Champagne Perrier Jouét Blanc de Blancs
Champagne Perrier Jouét Blason Rosé
Champagne Perrier Jouét Grand Brut
Champagne Pol Cochet
Vino Blanco Albarifio Pazo de San Mauro

Vino Tinto Rioja Maqués de Vargas Reserva 2015

160 €
200 €
300 €
200 €
250 €
600 €
160 €
250 €

160 €
160 €
160 €

160 €
180 €
600 €
600 €
750 €
500 €
600 €
250 €
180 €
160 €
160 €

80 €

80 €






